© Danfoss | DCS (rm) | 2020.08 AI307038742363sv-000201 | 1
	y För dricksvatten.
	y Clip-on-spole
	y Flödesområde Kv 1,5–6 m³/h
	y Differentialtryck 0,1–10 bar
	y Medietemperaturområde 0–90 °C
	y Omgivningstemperatur: upp till 80 °C
	y Spolkapsling: Upp till IP65

material Dysstorlek
Kv
-
värde
[m³/h]
Medie-
temperatur
min. till max.
[°C]
Differenstryck
min. till max. [bar]/spoltyp
Artikelnummer
BB AC, BY, BE AC, BG AC/DC,
BZ, BO
BB, BE, BO DC
G 3/8 EPDM 10 1,5 0–90 0,1–10 0,1–10 132U1000
G 1/2 EPDM 10 1,5 0–90 0,1–10 0,1–10 132U1002
G 1/2 EPDM 14 2,5 0–90 0,3–10 – 132U1300
G 3/4 EPDM 20 6,0 0–90 0,3–10 – 132U2002
G 1 EPDM 22 6,0 0–90 0,3–10 – 132U2200
1) Vi rekommenderar att man monterar in ett filter framför ventilen.
2) I tillämpningar med vatten ska ventilerna aktiveras minst en gång per dygn, vilket innebär att ventilens läge ändras.
Aktivering av ventilen minskar risken för att ventilen fastnar på grund av avlagringar av kalciumkarbonat, zink eller järnoxid
3) För att minimera �ällning och korrosionsangrepp rekommenderas att det vatten som passerar ventilen har följande värden:

material Dysstorlek
Kv
-
värde
[m³/h]
Medie-
temperatur
min. till max.
[°C]
Differenstryck
min. till max. [bar]/spoltyp
Artikelnummer
BB AC, BY, BE AC, BG AC/DC,
BZ, BO
BB, BE, BO DC
G 3/8 EPDM 10 1,5 0–90 0,1–10 0,1–10 132U1001
G 1/2 EPDM 10 1,5 0–90 0,1–10 0,1–10 132U1003
G 1/2 EPDM 14 2,5 0–90 0,3–10 – 132U1301
G 3/4 EPDM 20 6,0 0–90 0,3–10 – 132U2003
G 1 EPDM 22 6,0 0–90 0,3–10 – 132U2201
1) Vi rekommenderar att man monterar in ett filter framför ventilen.
2) I tillämpningar med vatten ska ventilerna aktiveras minst en gång per dygn, vilket innebär att ventilens läge ändras.
Aktivering av ventilen minskar risken för att ventilen fastnar på grund av avlagringar av kalciumkarbonat, zink eller järnoxid
3) För att minimera �ällning och korrosionsangrepp rekommenderas att det vatten som passerar ventilen har följande värden: